

## VIKKOKIRJE TO 3.10.2024 KLO 12.00

### YKKÖSJAKSON ARVIOINNIT

Ensimmäisen jakson arvioinnit näkyvät nyt wilmassa. Ykkösten ryhmänohjaajat käyvät opiskelijoiden kanssa läpi alla olevat arviointimerkinnot:

**T-merkintä** = opintojaksoa on vielä täydennettävä, esim. koe on tekemättä, poissaolot selvittämättä tai jokin opintoihin sisältyvä työ palauttamatta. Täydentäminen on suoritettava seuraavan jakson aikana!

**K-merkintä** = opintojakso on keskeytynyt ja se on käytävä uudelleen

**4** = opintojakso on hylätty → ota yhteyttä opettajaan ja mieti, milloin suoritat uusinnan, pyydä tukiopetusta

**S** = opintojakso on suoritettu hyväksytysti, ei numeroarviointia

**H** = opintojakso on hylätty

**1. jaksosta tullutta T-merkintää voi täydentää tämän 2. jakson ajan. Rästityöt kannattaa kuitenkin palauttaa mahdollisimman nopeasti.**

**K-merkintä tarkoittaa, että opintojakso on käytävä uudelleen.**

### Oppiaineen oppimäärän arviointi, oppivelvolliset:

Saadakseen oppiaineen oppimäärän hyväksytysti suoritetuksi opiskelijan on suoritettava pääosa oppiaineen opinnoista hyväksytysti. **Hylättyjä arvosanoja saa olla pakollisissa ja valtakunnallisissa valinnaisissa opinnoissa enintään seuraavasti:**

- 2-5 opintopistettä: **0 opintopistettä**
- 6-11 opintopistettä: **2 opintopistettä**
- 12-17 opintopistettä: **4 opintopistettä**
- 18 opintopistettä tai enemmän: **6 opintopistettä**

### **Kakkoset**

Wilman opintosuoritusotteesta (löytyy kohdasta tulosteet) saat selville parhaiten opintokertymäsi ja valinnaisten opintojaksojen määrän. Tarkista tämänhetkinen tilanteesi. Kolmen vuoden opinto-ohjelmassa olevilla **kakkosilla** opintokertymän tulisi tällä hetkellä olla 64-72 opintopistettä.

## Abit

Huomioikaa opintopistekertymässä, että lukion oppimäärän kriteerit täyttyvät:

### Lukion oppimäärä

- koostuu yhteensä vähintään 150 opintopisteen opinnoista, joista vähintään 20 op on valtakunnallisia valinnaisia opintoja.
- **Pakolliset opinnot** kaikkien on opiskeltava. Lyhyen matematiikan opiskelijoilla pakollisia opintoja on **94 op** ja pitkän matematiikan opiskelijoilla pakollisia opintoja on **102 op**.
- **Valtakunnalliset valinnaiset opinnot (vähintään 20 op)** täydentävät ja syventävät oppiaineiden pakollisia opintoja. Valtakunnallisia valinnaisia opintoja kertyy yleensä eniten kakkos- ja kolmosvuoden aikana ja useimmiten niistä aineista, joita opiskelija aikoo kirjoittaa yo-kirjoituksissa.
- **Muut opinnot** ovat myös valinnaisia, jokaisen lukion painotusten mukaan tarjolla olevia opintojaksoja. Myös joistakin lukion ulkopuolella tehdyistä opinnoista voi saada hyväksiluettua opintopisteitä.

### [OPINTOPISTEET JAKSOITTAIN ERIPITUISTEN OPINTO-OHJELMIEN MUKAAN \(onedu.fi\)](#)

Erityisen tärkeää on huolehtia, että eri oppiaineiden pakolliset opintojaksot tulevat suoritetuksi.

Esivalintaoppaasta löydät oppiainekohtaiset ohjeet opintojaksojen suorittamisjärjestykseen (mikä opintojakso minäkin vuonna): pakolliset, valtakunnalliset valinnaiset ja koulukohtaiset opinnot [Esivalinta-opas 2024-2025](#)

Opintopisteitä on hyvä suunnitella suoritettavaksi jonkin verran enemmän kuin 150, koska vielä opintojen loppuvaiheessakin voi tulla yllätyksiä, kuten sairastuminen tai opintojakson keskeytyminen. Kannattaa olla pelivaraa.

### OPISKELUN JA OPPIMISEN TUKI LYSEOLLA

Lukiolaisella on oikeus saada oppimisen tukea riippumatta siitä, mistä syystä oppimisen hankaluudet johtuvat. Syitä voivat olla esimerkiksi hankala perhe- tai muu elämäntilanne, puutteet opiskelutaidoissa, luki-vaikeudet sekä erilaiset vammat tai sairaudet sekä vieraskielisyys. Iloksemme voimme todeta, että Lyseolla on tällä hetkellä hyvin tarjolla tukiovetusresurssia. Hyödynnä opiskelun tuen mahdollisuuksia: pyydä opettajilta tukiovetusta tai tartu tarjolla olevaan tukiovetukseen!

Jos koet tarvitsevasi lisäopetusta tai kertausta jossakin oppiaineessa tai esim. digitaidoissa, ota yhteyttä aineenopettajiin ja sovi aikatauluista. **Opiskelijan tulee olla itse aktiivinen ja motivoitunut tuen ja avun pyytämisessä. Mikäli jossakin oppiaineessa ilmenee isoja oppimisvajeita, esim. oppiaineessa on useita hylättyjä arvosanoja, on oppimisen tuen oltava säännöllistä ja pitkäjänteistä, ja tämä vaatii opiskelijalta sitoutumista.** Tällä tavoin saadaan kuitenkin paras lopputulos aikaiseksi.

## **LYSEON UUSINTAKOEKÄYTÄNTEET**

Kokeen tekemiseen on kaksi mahdollisuutta, varsinainen koepäivä ja uusintakoe. Jokainen opettaja järjestää uusintakokeet omille opintojaksoilleen. Joskus koetilaisuus voi olla eri oppiaineiden yhteinen. Uusintapäivinä ovat keskiviikko ja perjantai klo 13.45 alkaen, ja uusinoille varatut päivät on merkitty [koepalkituksen](#) aikatauluun, joka näkyy myös jaksokalenterissa koulun kotisivuilla. Jos poissaolojen tai muun syyn vuoksi on tarve tehdä useampi kuin yksi koe, niitä ei sijoiteta samaan päivään, vaan sovitaan opettajien kanssa ajankohdista. Muiden oppiaineiden tunneilta ei saa olla poissa uusintakokeiden takia.

Uusintaan ilmoittaudutaan suoraan opettajalle. **On tärkeää, että opiskelija seuraa wilmaa ja lukee hänelle lähetetyt viestit.** Jos opettaja tarjoaa uusinta-aikaa wilmassa eikä opiskelija lue viestiä eikä saavu paikalle, tämä uusintamahdollisuus on käytetty. Jos jää kokeesta pois ilmoittamatta tai ilman hyvää syytä, menettää koekerran.

Jos aineryhmässä halutaan yhdistää uusintoja samalle päivälle, on se mahdollista. Keskiviikko- ja perjantai-iltapäiviä kannattaa hyödyntää muutenkin erilaisten rästien tekemisessä, jotta T-merkinnät tulisivat hoidetuksi ajallaan. Jos sinulla on T-merkintä, ota yhteyttä opettajaan.

Hyväksytyyn opintojakson (arvosana 5 tai parempi) korottajat ottavat yhteyttä rehtoriin.

## **POISSAOLOLUVAT**

Pitkät poissaolopyynnöt ovat yleistyneet. Rehtori ei jatkossa myönnä pitempiä kuin viiden päivän poissaololupia paitsi pakottavista syistä. Esimerkiksi kahden viikon lomamatka ei ole pakottava syy. Tämä johtuu siitä, että kaksi viikkoa merkitsee kolmasosaa opintojaksosta, ja sellaisen aukon paikkaaminen opinnoissa on todella vaikeaa. Jos viittä päivää pitemmälle poissaololle on todellinen tarve, asiasta pitää käydä keskustelemassa rehtorin kanssa henkilökohtaisesti.

## **YKKÖSTEN VANHEMPAINILTA TÄNÄÄN**

Lyseon ensimmäisen vuosikurssin vanhempainilta pidetään tänään klo 18.00 alkaen Lyseon juhlasalissa. Klo 17.30 on urheilulinjan huoltajien tapaaminen. Vanhempainillan kutsu on lähetetty huoltajille wilmalla.

## **LYSEO 140 VUOTTA**

Lyseo juhlii ensi viikolla 140-vuotista historiaansa. Torstaina on avoimet ovet, näyttely ja Lyseon oma juhla. Klo 15 alkaa vielä juhlaseminaari juhlasalissa. Perjantaina klo 10.00 paljastetaan uusi ansioituneen Lyseolaisen taulu koulun aulassa. Tilaisuutta tulevat juhlistamaan toisen vuosikurssin opiskelijat. Perjantaina klo 12.10 kokoonnutaan ryhmänohjausluokkaan, josta lähdetään Savonlinnasaliin pääjuhlaan. Listätietoa koulun kotisivuilta:

<https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/lyseo-140-vuotta/>

## **KAKSIPYÖRÄISTEN PARKKEERAUS**

Koulun vieressä olevat parkkipaikat ovat erikseen varattuja kaksipyöräisille vielä nyt syksyllä. Olkaa hyvät ja ajakaa mopot yms. sinne. Autojen parkkipaikoista on pulaa koulun ympäristössä

## **TUPAKOINTI ON KIELLETTY KOULUN ALUEELLA**

Alle 18-vuotiaalle ei lain mukaan saa myydä tai välittää tupakkatuotteita eivätkä he siis saa niitä käyttää. Täysi-ikäisetkään eivät saa tupakoida tai käyttää tupakkatuotteita koulun alueella. Koulun alue alkaa välittömästi Kirkkokadun varrelta, joten esimerkiksi laboratoriorakennuksen kulmilla tai katoksessa ei saa tupakoida. Tupakointirikkomuksesta ilmoitetaan poliisille, joka määrää tupakkalain 113§:n perusteella sakkorangaistuksen.

## **VESSOISSA JUMITTAMINEN**

Muistutuksista huolimatta jotkut parveilevat edelleen vessoissa niin pitkään, että muut eivät saa vuoroa. Vessoihin menevät siis vain ne, joilla on asiaa, toimittavat asiansa viivyttelämättä ja anatavat sitten vuoron seuraaville.

## **MUITA ASIOITA**

Koulusihteerin kansliassa on löytötavaroita. Käykää katsomassa, onko siellä kadonnutta omaisuuttanne. Tai jos löydätte omaisuutta, viekää ne koulusihteerille tai hänen poissa ollessaan apulaisrehtorille tai jollekin opettajalle.

## **VAIHTUNUT TAKKI**

Keskiviikkona 25.9. on vaihtunut Helly Hansen valkoinen takki (vyötärömalli, huppu, vetoketju takissa, pystykaulus) luokka 133, tunnit 12-14). Tarkista onko sinulla oma takkisi.

**Mukavaa viikkoa seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!**